Proc. Leg. nº 3129/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1210/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requer informações sobre instalação e
localização dos outdoors na cidade

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador GABRIEL BUENO requer, nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1. Quantos são os outdoors devidamente autorizados

pela Secretaria competente na cidade?

2. Quais os locais autorizados para a instalação

destes outdoors?

3. Quais as empresas autorizadas para a instalações

dos outdoors na cidade?

JUSTIFICATIVA

Este vereador solicita essas informações, exercendo a

sua função fiscalizatória.

Valinhos, 6 de junho de 2022.

AUTORIA: GABRIEL BUENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HA4907WC2A55A415
		2022-06-06T14:06:39-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura